“Afio de la Recuperacién y Consolidacién de la Economia Peruana”

Municipalidad distrital de Florida - Bongara - Amazonas

ACTA DE OTORGAMIENTO DE BUENA PRO
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N.° 01-2025-MDF/OEC
PRIMERA CONVOCATORIA

“ADQUISICION DE MATERIALES DE FERRETERIA PARA LA EJECUCION DE LA OBRA: CREACION DEL
SERVICIO DE PRACTICA DEPORTIVA Y/O RECREATIVA EN EL ESTADIO MUNICIPAL DE LA LOCALIDAD DE
POMACOCHAS DISTRITO DE FLORIDA DE LA PROVINCIA DE BONGARA DEL DEPARTAMENTO DE
AMAZONAS” CON CUI N2 2625809.

En el distrito de Florida, provincia de Bogara, departamento Amazonas, a los 27 dias del mes de
Marzo del aiio 2025, siendo las 08:20 en los ambientes de la Oficina de Unidad de Logistica de
Ja Municipalidad Distrital de Florida, el Organo Encargado de Contrataciones, designado
mediante RESOLUCION DE ALCALDIA N° 014-2024-MDF-PB-RA-A , es el encargado de la
preparaciéon, conduccion y realizacion del procedimiento de seleccion -  Adjudicacion
simplificada AS-SM-1-2025-MDF/OEC-1 cuyo objeto es ADQUISICION DE MATERIALES
DE FERRETERIA PARA LA EJECUCION DE LA OBRA: CREACION DEL SERVICIO DE
PRACTICA DEPORTIVA Y/O RECREATIVA EN EL ESTADIO MUNICIPAL DE LA
LOCALIDAD DE POMACOCHAS DISTRITO DE FLORIDA DE LA PROVINCIA DE
BONGARA DEL DEPARTAMENTO DE AMAZONAS” CON CUI N° 2625809 , a fin de llevar
a cabo la apertura de ofertas para la admision, evaluacion, calificacion y otorgamiento de la buena
pro, de las propuestas técnicas y econdmica presentadas al presente procedimiento de seleccion.

ANTECEDENTES

DETALLE DE LOS PARTICIPANTES

De acuerdo con el cronograma establecido en las Bases, se registraron validamente
via electrénica como participante los siguientes postores:

. :;:vi::lzur 10406237716  BENITES AYOSA IVAN EDUARDO 01/03/2025 H valido . 01/03/2025 10406237716 () q"“
2 :::::or 10406562200 BRAFEZ BARONA SANTIAGO PEDRO  05/03/2025  Valido 05/03/2025 10406562200 (Do [)
3 :;:"::l::nr 10407483630 LOAYZA PALOMING JANET ALICE 06/03/2025  Valido 06/03/2025 10407483630 o )
a :‘:‘Rﬂuznr 10471545600 VALQUI GOMEZ GREYSY MARISELA 28/02/2025  Valido 28/02/2025 10471545690 (OO [
5 :::"::‘;“' 20392529374 IN VIRDCO S.A.C 27/02/2025  Valido 27/02/2025 20392520374 (Do []
& :;:v;;:or 20550694256 MEYBELYN PERU S.A.C. 28/02/2025  Valido 28/02/2025 20550694256 (O[]
7 ::":;‘:“ 20552452314 INVESTMENTS GLOBO S.ALC. 27/02/2025  Valido 27/02/2025 20552452314 (Do [}
] :;:V::inr 20561211966 E & N ENTERPRISE S.A.C. 01/03/2025  Vilido o1/03/2025 20561211965 O[]
9 :;:‘:;M 20566394201 ’E'_":::S‘ONES ERSRmDARS 01/03/2025  Valido 01/03/2025 20866394201 (Do [}
10 :;:’;:zm 20601439353 NVF BUSINESS GROUP 5.A.C. 04/03/2025 Valido 04/03/2025 20601439353 (Do [)

24 registros encontrados, mostrando 10 registro(s), de 12 10. Pagina 1/ 3.

Direccion: Jr. Florida N 501 - Pomacochas
E-mail: munidistritalflorida@gmail.com s luntoe nor ef racs




“Afio de la Recuperacion y Consolidacién de la Economia Peruana”

N.TERNAT[VA ]NBUSI'RIAL EHPRESA

B
1 o;:";;’é o 20601483085 INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD 04/03/2025 Vilido 04/03/2025 20601483085 (< [
LIMITADA.
Proveedor Q'ORI WARACA SOCIEDAD ANONIMA
vilido ©
12 e 205019a2e9 Lo 27/02/2025 27/02/2025 20601494249 (<[]
Proveed CORPORACION INDUSTRIAL RONNY
13 | oveedr 0601643902 u 05/03/2025 Vilido 05/03/2025 20601643902 (Do [
con RUC S.A.C.
Proveedor INDUSTRIAS CONCRETERAS JOSE e
14 2 01/0 Lol
cntge  TROBER0N o o 01/03/2025 Vilido 1/03/2025 20602522098 (D& [
N ENGINEERING AND QUALETY SOCIEDAD
15 e 20607317250 ANONIMA CERRADA - ENGINEERING 03/03/2025 Vilido 03/03/2025 20607317250 (o[}
AND QUALITY S.A.C.
COMERCIO E INVERSIO| CCA
16 Froveedor o7306516 & ERSIONES ANCCAS 03/03/2025 Vilide 03/03/2025 20607396516 (G []
con RUC S.AC.
Proveador %
17 Gc 20607985091 GRUPO CONSTRUC MASS.R.L. 04/03/2025 Valido 04/03/2025 20607985001 (D[
PROYECTOS DE INGENIERIA Y
Proveador

i8 con RUC 20608069519 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL 04/03/2025 Vilido 04/03/2025 20608069519 ()< {3
PROINMAN S.A.C.

Provaed
19 c;:‘:uc‘" 20608432257 CONSTRUCTORA ART PERU E.LR.L. 03/03/2025 Vlido 03/03/2025 20608432257 (Vo)
Proveedor 2N LENCORP EMPRESA INDIVIDUAL DE
847917 28/02/2025 Vi o}
20 ruc 2060 s vt bagion i 3igy j02/ lido 28/02/2025 206084790172 (3¢ [
24 registros enconltrados, mostrando 10 registro{s), de 11 a20. Pagina 2 /3.
i 2 [

sgistro en ol | Estado hdverter

Proveedor LOGISTICA & CONSTRUCCIONES EL

1 ali 3 o[
2 con RUC 20608582577 D ALELRL 03/03/2025 Valido 03/03/2025 20608582577 @ Ll
Proveedor I
22 con RUC 20610609440 ADVICE & SUPPLY E.LR.L. 06/03/2025 Valido 06/03/2025 20610609440 @‘0 ?_,
Proveedor i n
23 con RUC 20611580780 CONSTRUCTORA TOLENTINO E.LR.L. 28/02/2025 Valido 28/02/2025 20611580780 @0 U
Proveedor < ™
24 cout ROC 20612573621 CONSTRUCAPRIGLE E.LR.L. 06/03/2025 Valido 06/03/2025 20612573621 @ o]

24 registros enconfrados, mostrando 4 registro(s), de 21 a 24. Pagina 3/ 3.

12/ ER

DETALLE DE LOS POSTORES

En el dia 07 de marzo del 2025, hasta las 23:59 pm sefialado en el Sistema Electrénico de
Contrataciones del Estado) de la pagina web del OSCE, el Organo Encargado de las
Contrataciones, efectud la revisiéon de los postores que presentaron sus ofertas de manera
electronica los mismos que a continuacion se detallan:
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2N LENCORP EMPRESA
INDIVIDUAL DE

1:46; 6! 791 o 5 :47: Envi 1 <r
1 20608479172 RESPONSABILIDAD 07/03/2025 21:46:40 20608479172 7/03/202 21 26 nviado Valido .
LIMITADA
VALQUI GOMEZ . "
7 1:59:36 10471545690 07/03/2025  22:03:12  Enviad Valid, ©r
2 10471545690 GREYSY MARISELA 07/03/2025 21:5 0 J03/2 2 nviado alido L
BRANEZ BARONA
0 562200 07/03/2025 23:51:40 10406562200 07/03/2025 23:51:56 Enviad: Valido Lod
3 104065622 SA 50 PEDRO /a3/’ 03/ ade al .4
CONSTR P
4 20612573621 ELRL HCARRIGLE 07/03/2025 11:56:49 20612573621 07/03/2025 11:57:24 Enviado Valido <
AYZA PALOMINO
5 10407483630 ::N e ATen 07/03/2025 22:06:57 10407483630 07/03/2025  22:08:00 Enviado Valido oL

5 registros encontrados, mostrando 5 registrofs), de 1 a 5. Pagina 1 /1.

Acto seguido, se procede con la descarga de los archivos los mismos que contiene las ofertas
técnicas, luego de la verificacion de las Ofertas presentadas electronicamente a través del SEACE,
se procede a verificar la documentacion de caracter obligatoria a fin de corroborar la admisibilidad
de la misma, quedando resumida de la siguiente manera:

1. ETAPA DE ADMISION DE LA OFERTA:
Posteriormente se procedio a la admision de la oferta, revisando que dichas ofertas
tengan los documentos de presentacién obligatoria de acuerdo a lo consignado en las
bases integradas y en la normativa de contrataciones (Anexos N° 01,02,03,04,05, 08).

} 2N LENCORP EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

2N LENCORP EMPRESA

INDIVIDUAL DE Observaciones
RESPONSABILIDAD

LIMITADA

Documentos para la admision de la
oferta

a) Declaracion jurada de datos del postor.
(Anexo N° 1) CUMPLE

b) Documento que acredite la
representacion de quien suscribe la CUMPLE
oferta.

c) Declaracion jurada de acuerdo con el
literal b) del articulo 52 del CUMPLE
Reglamento. {Anexo N° 2)

d) Declaracién jurada de cumplimiento de
las Especificaciones Técnicas
contenidas en el numeral 3.1 del CUMPLE
Capitulo 1l de la presente seccidn,
{(Anexo N° 3)

e) Declaracion jurada de plazo de entrega
{Anexo N° 4)

f)  Promesa de consorcio con firmas
legalizadas, en la que se consigne los
integrantes, el representante coman, el
domicilio comin y las obligaciones a
las que se compromete cada uno de
los integrantes del consorcio, asi como
el porcentaje equivalente a dichas
obligaciones. (Anexo N° 5)

g) El precio de la oferta en SOLES,

: ’ i g
gt)djuntar obligatoriamente el (Anexo N CUMPLE

CUMPLE

NO APLICA

ESTADO : s ADMITIDA

Direccion: Jr. Florida N° 501 - Pomacochas
E-mail; munidistritalflorida@gmail.com
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» VALQUI GOMEZ GREYSY MARISELA

“Afo de la Recuperacion y Consolidacion de la Economia Peruana”

Municipalidad distrital de Florida - Bongara - Amazonas

Documentos para la admisién de la oferta

VALQUI GOMEZ

GREYSY MARISELA | OPservaciones
a) Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1)
b} Documento que acredite la representacion de quien
suscribe la oferta. :;:ilaraciones
c) Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del juradas y
articulo 52 del Reglamento. (Anexo N° 2) formatos en la
d) Declaracion jurada de cumplimiento de las presentacién de
Especificaciones Técnicas contenidas en el numeral oferta se
3.1 del Capitulo Ili de la presente seccion. (Anexo N° evidencia el
3) pegado de la
e} Declaracion jurada de plazo de entrega (Anexo N° 4) imagen de la
f} Promesa de consorcio con firmas legalizadas, en la Iflrm:uglel ?I:st:r;
que se consigne los integrantes, el representante acentable
comtin, el domicilic comuin y las obligaciones a las que con?orme 1o
se compromete cada uno de los integrantes del establecido i el
consorcio, asi como el porcentaje equivalente a articulo 59 y en
dichas obligaciones. (Anexo N° 5) v
el articulo 90 del
Reglamento.
g) El precio de la oferta en SOLES, Adjuntar
obligatoriamente el (Anexo N° 6)
ESTADO NO ADMITIDA
»> BRANEZ BARONA SANTIAGO PEDRO
Documentos para la admision de la oferta BRANEZ BARONA OhSHRERIGHaS
SANTIAGO PEDRO
a) Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1) CUMPLE
b) Documento que acredite la representacion de quien
suscribe la oferta. CUMPLE
c) Declaraciéon jurada de acuerdo con el literal b) del CUMPLE
articulo 52 del Reglamento. {Anexo N° 2)
d) Declaracién jurada de cumplimiento de Ilas
Especificaciones Técnicas contenidas en el numeral CUMPLE
3.1 del Capitulo Ili de la presente seccion. (Anexo N°
3)
e} Declaracion jurada de plazo de entrega (Anexo N° 4) CUMPLE
f)  Promesa de consorcio con firmas legalizadas, en la
que se consigne los integrantes, el representante
comun, el domicilio comUin y las obligaciones a las que
se compromete cada uno de los integrantes del NO APLICA
consorcio, asi como el porcentaje equivalente a
dichas obligaciones. (Anexo N° §)
g) El precio de la oferta en SOLES, Adjuntar
obligatoriamente el {Anexo N° 6) CUMPLE
ESTADO ADMITIDA

4

Direccion: Jr. Florida N® 501 - Pomacochas
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Municipalidad distrital de Florida - Bongara - Amazonas

» CONSTRUCAPRIGLE E.I.R.L.

Documentos para la admision de la oferta CONSTRUCAPRIGLE et
iR
a) Declaraci6n jurada de datos del postor. (Anexo N° 1) CUMPLE
b) Documento que acredite la representacion de quien CUMPLE

suscribe la oferta.

c) Declaracién jurada de acuerdo con el literal b) del CUMPLE
articulo 52 del Reglamento. {Anexo N° 2)

d) Declaracién jurada de cumplimiento de las
Especificaciones Técnicas contenidas en el numeral

3.1 del Capitulo lll de la presente seccion. (Anexo N° CUMPLE
3)
e) Declaracion jurada de plazo de entrega (Anexo N° 4) CUMPLE

f) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, en la
que se consigne los integrantes, el representante
comun, el domicilio comiin y las obligaciones alas que
se compromete cada uno de los integrantes del NO APLICA
consorcio, asi como el porcentaje equivalente a
dichas obligaciones. (Anexoc N° 5)

g) El precio de la oferta en SOLES, Adjuntar
obligatoriamente el (Anexo N° 6) CUMPLE

ESTADO ADMITIDA

» LOAYZA PALOMINO JANET ALICE

Documentos para la admisién de la oferta LOAYZA PALOMINO :
JANET ALICE Observaciones
a)  Declaracién jurada de datos del postor. {Anexo N° 1) CUMPLE
b) Documento que acredite la representacion de quien CUMPLE

suscribe la oferta.

c) Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del CUMPLE
articulo 52 del Reglamento. (Anexo N° 2)

d) Declaracion jurada de cumplimiento de las
Especificaciones Técnicas contenidas en el numeral

3.1 del Capitulo Ill de la presente seccion. (Anexo N°® GUMPLE
3)
e} Declaracion jurada de plazo de entrega (Anexo N° 4) CUMPLE

f)  Promesa de consorcio con firmas legalizadas, en la
gque se consigne los integrantes, el representante
comtin, el domicilio comuin y las obligaciones a las que
se compromete cada uno de los integrantes del NO APLICA
consorcio, asi como el porcentaje equivalente a
dichas obligaciones. (Anexo N° 5)

g) El precio de la oferta en SOLES, Adjuntar
obligatoriamente el {Anexo N° 6) CUMPLE

ESTADO ADMITIDA

Direccion: Jr. Florida N° 501 - Pomacochas
E-mail: munidistritalflorida@gmail.com




2.
Conforme a lo determinado en las bases integradas se procede a realizar la evaluacion de las
ofertas admitidas, se evaliia de acuerdo al orden de prelacion, obteniendo el siguiente resultado.

ETAPA DE EVALUACION:

FACTOR DE EVALUACION p”““g&'ﬁgg&f&gﬁ" PARA
A. PRECIO
Evaluacion:
Se evaluara considerando el precio ofertado por el postor. La evaluacion consistird en otorgar el
L maximo puntaje a la oferta de precio
Acreditacion: _ ) mas bajo y otorgar a las demas
Se acreditara mediante el documento que contiene el precio de la| ofertas puntajes  inversamente
oferta (Anexo N°6). proporcionales a sus respectivos
precios, seqgun la siguiente formula:
Pi = OmxPMP
Oi
i = Oferla
Pi = Puntaje de la oferta a evaluar
Ot =Precio |
Om = Precio de la oferta mas baja
PMP =Puntaje maximo del precio
{70] puntos
OTROS FACTORES DE EVALUACION [30] puntos
B. PLAZO DE ENTREGA"Y
Evaluacion:
Se evaluara en funcién al plazo de entrega ofertado, el cual debe
mejorar el plazo de enirega establecido en las Especificaciones
Técnicas. ; ;
De hasta [15] dias calendario:
Acreditacion: [10] puntos
Se acreditara mediante la presentacion de declaracion jurada de g .
plazo de entrega. (Anexo N° 4) De [06] hasta [10] dias calendario:
[20] puntos
| Importante De {01] hasta [05] dias calendario:
_ / - {30] puntos
i En el caso de la modalidad de ejecucion llave en mano el
! plazo de entrega incluye ademas la instalacion y puesta en
i funcionamiento.
PUNTAJE TOTAL 100 puntos ™
Direccion: Jr. Florida N® 501 - Pomacochas
E-mail: munidistritalflorida@gmail.com sduntos nor el desarrn
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Se muestran los postores que pasan a la etapa de evaluacion.

ITEM POSTOR MX:::; :fﬁ;ﬂg}ﬁdo Plazo de entrega
1 12)1; g@ggﬁgfgﬁf:ﬁ ]I_‘?g/)é,}ﬂ AI]))[;AL 5/ 186,000.00 05 dias
2 BRANEZ BARONA SANTIAGO PEDRO S/ 139,956.00 05 dias
3 CONSTRUCAPRIGLE E.IR L. S/92,500.00 15 dias
4 LOAYZA PALOMINO JANET ALICE §/192,000.00 05 dias

RESULTADOS FINALES DE LA EVALUACION

Conforme a lo determinado en las bases integradas se procede a realizar la evaluacion de los
portores, se evalia de acuerdo al orden de prelacion:

“Ano de la Recuperacién y Consolidacién de la Economia Peruana”

Municipalidad distrital de Florida - Bongara - Amazonas

FACTORES 2N LENCORP EMPRESA BRANEZ
DE INDIVIDUAL DE BARONA CONSTRUCAP LOAYZA PALOMINO
2 RESPONSABILIDAD SANTIAGO RIGLEEIRL. JANET ALICE
EVALUACION o i
PRECIO 34.81 46.26 70.00 3812
PLAZO DE
ENTREGA 30 30 10 30
TOTAL 64.81 76.26 80.00 63.72
ORDEN DE PRELACION
Orden PRESENTA
SOLICITUD DE
BONIFICACION DEL
Sﬁ%“ﬁ%ﬂg ggg}’gR 5% POR TENER LA PUNTAJE TOTAL OBTENIDO
CONDICION DE
MICRO Y PEQUENA
EMPRESA
1 CONSTRUCAPRIGLE EIR.L. SI 84.00 puntos
BRANEZ BARONA SANTIAGO
2 \bepRO SI 80.01 puntos
2N LENCORP EMPRESA
INDIVIDUAL DE
3 | RESPONSABILIDAD S1 68.01 puntos
LIMITADA
4 gg;’*cgm T AN SN SI 66.91 puntos

Direccion: Jr. Florida N° 501 - Pomacochas

E-mail: munidistritalflorida@gmail.com & fBor




3. ETAPA DE CALIFICACION:

Municipalidad distrital de Florida - Bongara - Amazonas

A, continuacion se procede a la evaluacion de los requisitos de calificacion segtin orden

de prelacién de puntaje.

“Afio de la Recuperacion y Consolidacién de la Economia Peruana”

A. CAPAC!DAD LEGAL B. EXPERIENCIA DEL :
Ne POSTOR HABILITACION POSTOR EN LA CONDICION
ESPECIALIDAD
1 No cumple
Acreditacion:
IR, ROLE | +Na prksaiie Sicha RUE: Si cumple DESCALIFICADA
ELR.L. de la revisién en el portal
de SUNAT, la actividad
principal no es objeto de la
convocatoria.
2 No cumple
Acreditacion: Si |
BRANEZ BARONA 1 cumpie
DESCALIFICADA
SANTIAGO PEDRO | | Ficha RUC: la actividad
principal no es objeto de la
convocatoria.
3 | 2N LENCORP . CALIFICADA
el Si cumple Si cumple
INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDAD
LIMITADA
4 No cumple
Acreditacion:
LOAYZA PALOMINO i cumple
JANET ALICE - Ficha RUC: la actividad S p DESCALIFICADA
principal no es objeto de la
convocatoria.
RESULTADOS FINALES
Puntaje total
ofglzgigﬁ POSTOR RESULTADO obtenido +
P bonificacion
2N LENCORP EMPRESA INDIVIDUAL DE
1 RESPONSABILIDAD LIMITADA CALIFICADA 68.01 puntos

Direccion: Jr. Florida N° 501 - Pomacochas
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Luego de la etapa de EVALUACION Y CALIFICACION este 6rgano verifica que el monto ofertado
superan el valor referencial del bien , por lo que se procede a solicitar la reduccion de su oferta
al postor que ocupo el primer lugar, segun lo sefialado en los numerales 68.3, 68.4 y 68.5 del
articulo 68 del Reglamento establecen que, en el supuesto de que la oferta supere el valor
estimado o valor referencial, el érgano a cargo del procedimiento de seleccidn solicita al postor
la reduccion de su oferta econdmica.

4. OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

ANTECEDENTES.

- Que, con CARTA N 016-2025/0EC, notificado a través del correo electronico en fecha

21 de marzo del 2025, el Organo Encargado de las contrataciones OEC, solicita a
postores que obtuvo el 1er lugar 2N LENCORP EMPRESA INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDAD LIMITADA la reduccion de su Oferta Econdmica presentada para
la ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 01-2025-MDF/QEC, para la contratacion de
ADQUISICION DE MATERIALES DE FERRETERIA PARA LA EJECUCION DE LA
OBRA: CREACION DEL SERVICIO DE PRACTICA DEPORTIVA Y/O RECREATIVA EN
EL ESTADIO MUNICIPAL DE LA LOCALIDAD DE POMACOCHAS DISTRITO DE
FLORIDA DE LA PROVINCIA DE BONGARA DEL DEPARTAMENTO DE AMAZONAS,
CON CUI N° 2625809”, en mérito a lo establecido en el Numeral 68.3 del Articulo 68° del
RLCE, para el cual le otorga un plazo de 02 dia habil, para que se pronuncie con respecto
a la Reduccién de su oferta econdmica;
Que, mediante CARTA N° 004-2025/2NLENCORP-EIRL, de fecha 24 de marzo del 2025,
el postor 2N LENCORP EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA,
en respuesta a la CARTA N 016-2025/0EC, indica que reduce su oferta econdmica en
S/ 130,000.00 (Ciento Treinta Mil con 00/100 soles) para la ADJUDICACION
SIMPLIFICADA N° 01-2025-MDF/QEC.

Por consiguiente, se evidencia que la oferta reducida del postor aun supera el valor estimado
establecido para el procedimiento de seleccion, por tanto, en cumplimiento al Articulo 68°,
Numeral 68.4 (...). Se procederé a iniciar los tframites de ampliacion para solicitar la certificacion
de crédito presupuestario y la respectiva aprobacion en cumplimiento del Articulo 68° de la LCE;

"68.4. En caso el postor no reduzca su oferta econdmica o la oferta econémica reducida supere
el valor estimado o valor referencial, para que el organo a cargo del procedimiento de seleccidn
considere vélida la_oferfa _econdmica, solicita la_certificacion _de crédito presupuestario
correspondiente v la aprobacién del Titular de la Entidad; ambas condiciones son cumplidas
como maximo a los cinco (5) dias habiles, contados desde ef dia siquiente de la fecha prevista
en el calendario para el otorgamiento de la buena pro, bajo responsabilidad. Tratédndose de
compras corporativas el referido plazo es de diez (10) dias habiles como _méximo, confados
desde el dia siguiente de la fecha prevista en el calendario para el otorgamiento de la buena pro."”

Por consiguiente, en cumplimiento a la normativa de las contrataciones, y contando con los
documentos favorables para la ampliacion del crédito presupuestario y respectiva aprobacion del
titular, se establece lo siguiente:

Direccion: Jr. Florida N® 501 - Pomacochas
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ACUERDO ADOPTADO

El ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES, declara dar por aprobado los
resultados de la evaluacion técnica y econémica y como consecuencia del resultado final, se
otorga la buena pro al siguiente postor:

Postor ganador : 2N LENCORP EMPRESA  INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDAD LIMITADA
RUC: 20608479172

Monto total adjudicado : S/ 130,000.00 (Ciento Treinta Mil con 00/100 soles)

El otorgamiento de la buena pro se registrarda y notificara en el SEACE. Asimismo, el
consentimiento de la buena pro se producira de conformidad con lo establecido en el articulo 64°
del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, informandose del resultado del proceso
de seleccion al la Gerencia Municipal.

Siendo las 10:40 horas del dia 27 de diciembre de 2025, da por concluida la etapa de admision
de ofertas, suscribiéndose en sefial de conformidad

ANA SILVIA PEREZ DIAZ

ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES

Direceidn: Jr. Florida N° 501 - Pomacochas
E-mail: munidistritalflorida@gmail.com




